
 

Администрация муниципального округа город Мончегорск  

с подведомственной территорией Мурманской области 

(АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
 

05.11.2024                             №                 1858 
Мончегорск  

 

О внесении изменений в постановление 

администрации города Мончегорска от 21.11.2022  

№ 1687 «Об организации и осуществлении 

регистрации (учета) избирателей, участников 

референдума на территории муниципального округа 

город Мончегорск с подведомственной территорией 

Мурманской области» 

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Положением о Государственной системе регистрации 

(учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 06.11.1997 № 134/973-II, постановлением 

Губернатора Мурманской области от 28.03.2006 № 51-ПГ «О мерах по 

реализации Положения о Государственной системе регистрации (учета) 

избирателей, участников референдума в Российской Федерации», Уставом 

города Мончегорска, в связи с кадровыми изменениями 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю:  

 

1. Внести в постановление администрации города Мончегорска  

от 21.11.2022 № 1687 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) 

избирателей, участников референдума на территории муниципального округа 

город Мончегорск с подведомственной территорией Мурманской области» (в 

редакции постановлений администрации города Мончегорска от 10.01.2023 

№ 1, от 17.05.2023 № 947, от 11.09.2023 № 1676, от 21.06.2024 № 1087,  

от 11.10.2024 № 1737) следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.4. изложить в следующей редакции:  

«2.4. Командирам воинских частей № 75385 Приходько В.А., № 36138-Е 

Тишинину С.А., № 45121-2 Вдовенко А.Д. ежегодно не позднее 10 января  



 

 

2 
 

 

и 10 июля по результатам учета избирателей, участников референдума, 

проживающих в пределах расположения воинской части, на имя Главы города 

Мончегорска представлять сведения о численности зарегистрированных 

избирателей, участников референдума по состоянию на 1 января и 1 июля  

по форме № 3.1риур  согласно приложению № 4 к настоящему 

постановлению.». 

1.2. В пункте 3 слова «Кудряшовой И.М.» заменить словами  

«Гришиной А.Д.». 

1.3. В пункте 5 слова «Кудряшову И.М.» заменить словами  

«Гришину А.Д.». 

1.4. В пункте 6 слова «Гаврилову С.А.» заменить словами  

«Цибулиной Ю.В.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы города Мончегорска                                                               О.В. Минина 

 

 

 

 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=109442;fld=134;dst=100550

